De: Ouvidoria Municipal
Para: CPI da Pandemia
Assunto: CPI COVID 19
Data: sexta-feira, 7 de maio de 2021 16:33:45

Excelentíssimos senhores

Boa tarde,

Em razão da pandemia e do número reduzido de servidores, e em razão também do volume de
documentos a serem apresentados, a Ouvidoria municipal vem através desse requerer a dilação
de prazo por mais (15) quinze dias a contar da data 10/05/2021, para resposta ao
questionamento feito no Requerimento 00139/2021.

Respeitosamente,
Att;
Mônica

mailto:ouvidoriamunicipal@sumare.sp.gov.br
mailto:sec.cpipandemia@senado.leg.br